様式第１０号（第７条関係）

蔵王町空き家バンク利用希望者登録申請書

年   月   日

蔵王町長 殿

利用希望者 住 所

氏 名

連絡先

蔵王町空き家バンクの利用希望者として登録したいので、蔵王町空き家バンク実施要

綱第７条第１項の規定により申請します。

また、利用希望者の登録情報について、必要な情報を物件所有者等に提供することに

同意します。

記

住 所

氏 名

電話番号

E-mailアドレス

利用目的

同居予定者数     人（うち１８歳未満   人）

利用希望理由

添付書類
①本人確認書類

②蔵王町の町税等の滞納がないことを証する書面

（誓約事項）

蔵王町空き家バンク実施要綱に定める趣旨を理解し、その項目を順守します。 □ はい

申請事項に偽りはありません。 □ はい

【注意事項】

 ・蔵王町は、所有者等と利用希望者の間で行う空き家等の売買、賃貸借等に関する交

渉、契約等に関して媒介行為は行いません。

 ・申請された個人情報は、本事業の目的以外には使用しません。

	CheckBox1: Off
	CheckBox2: Off
	Text7:
	Text1:
	Text8:
	Text2:
	Text9:
	Text3:
	Text10:
	Text4:
	Text5:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text6:
	ComboBox1: [居住用]